SỞ Y TẾ PHÚ YÊN

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                            Số:     /KH-BV                                                                         Phú Yên, ngày      tháng 12 năm 2021

KẾ HOẠCH

Về việc đào tạo liên tục theo các chương trình đào tạo liên tục tại Bệnh viện Y học cổ truyền Phú Yên năm 2022

I. CÁC CHƯƠNG TRÌNH CẤP CHỨNG NHẬN

TT Tên khóa học
Số lượng

khóa

học/năm

Số lượng

học

viên/01

khóa

Thời gian

đào tạo

Số tiết

đào tạo

liên tục

được quy

đổi

Kinh phí/01 học

viên

Nguồn

 kinh phí

Đơn vị chịu trách

nhiệm triển khai
Người chịu trách

nhiệm khóa học
Ghi

chú

1

 Mãn kinh và
mãn dục nam
dưới góc nhìn

YHCT

 01  30
Tháng

5/2022

4 200.000

Học viên tự

đóng góp, hoặc
Nguồn kinh phí
từ các đơn vị cử

đi học, hoặc Tài
trợ hoặc Nguồn

phát triển sự
nghiệp của Bệnh

viện

Bệnh viện YHCT

Bs.CKII Trần Hữu
Tuấn

Ths.Bs. Trần Thị

Hoàng Oanh

 2

Phương pháp
thực hiện và xử
lý số liệu

nghiên cứu
khoa học trong

Bệnh viện

 01  30
Tháng

3/2022

4  200.000  Bệnh viện YHCT

Ths. Bs. Trần Thị

Hoàng Oanh

3

Châm cứu và

giác hơi điều trị
đau dây thần
kinh tọa

01   30
 Tháng
8/2022

8  400.000   Bệnh viện YHCT

Bs. Nguyễn Thị

Kiều Diễm

Bs. Phan Trần
Trọng Tín

4
 Châm cứu và

xoa bóp bấm
01   30

 Tháng

9/2022

400.000    Bệnh viện YHCT

Th. Bs. Nguyễn Thị

Uyên Thi

huyệt điều trị

liệt dây thần
kinh số VII
ngoại biên

8

II. CÁC CHƯƠNG TRÌNH CẤP CHỨNG CHỈ

TT Tên khóa học
Số lượng

khóa

học/năm

Số lượng

học viên/01

khóa

Thời gian

đào tạo

Thời gian

dự kiến

bắt đầu

Kinh phí/01 học

viên

Nguồn kinh phí

Đơn vị chịu

trách nhiệm

triển khai

Người chịu trách

nhiệm chính khóa

học

Ghi

chú

1
 Châm cứu cơ

bản
 01  30 02 tuần

Tháng
4/2022

1.500.000

Học viên tự đóng
góp, hoặc Nguồn

kinh phí từ các
đơn vị cử đi học,
hoặc Tài trợ hoặc

Nguồn phát triển
sự nghiệp của

Bệnh viện

Bệnh viện
YHCT

Bs.CKII. Thái Thị
Ngọc Dung

2
 Bào chế đông

dược
 01  30 01 tuần

Tháng

7/2022

800.000
Bệnh viện
YHCT

Ds.CKI. Ma Thị
Yên

3
Lý luận cơ bản

YHCT
 01    30    01 tuần

Tháng
2/2022

800.000
Bệnh viện
YHCT

Bs.CK1 Đoàn Thị
Băng Linh

Nơi nhận:                                                                                                                                        GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc (biết);
- Các khoa, phòng (t/hiện);
- Tổ truyền thông (đ/tải);
- Lưu: KHTH, TCKT, VT.

                                                                                  Trần Hữu Tuấn

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-12-22T16:40:16+0700
	Việt Nam
	Trần Hữu Tuấn<thtuan-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-12-22T17:00:42+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Y học Cổ truyền Phú Yên<bvyhctpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-12-22T17:00:55+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Y học Cổ truyền Phú Yên<bvyhctpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-12-22T17:01:03+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Y học Cổ truyền Phú Yên<bvyhctpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-12-22T17:01:18+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Y học Cổ truyền Phú Yên<bvyhctpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!